РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024                                      с.Джирим                                     № 08
 Об отмене  некоторых постановлений

администрации Джиримского сельсовета

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Джиримский сельсовет, администрация Джиримского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.  Отменить следующие постановления администрации Джиримского сельсовета:

от 26.02.2022 № 04 "Об утверждении стоимости услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования  Джиримский сельсовет";

от 01.02.2023 № 06  "Об утверждении стоимости услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования  Джиримский сельсовет".

2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета:                                                                     А.А.Капран